

Holdingselskabet af 21/12 2000 ApS

c/o Lindhardt Steffensen advokatfirma, Østerbrogade 45, 8500 Grenaa

CVR-nr. 25 81 76 48

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020.

Mette Haase Lindhardt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 21/12 2000 ApS c/o Lindhardt Steffensen advokatfirma Østerbrogade 45 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 25 81 76 48
	Stiftet: 19. december 2000
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mette Haase Lindhardt, Østerbrogade 45, 8500 Grenaa, advokat
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Advokatforbindelse	Lindhardt Steffensen advokatfirma, Østerbrogade 45, 8500 Grenaa
Dattervirksomhed	T. & J. G. Toftegaard Jensen ApS, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab i forbindelse med foretagelse af nye investeringer, uafhængig af driften i T. og J. G. Toftegaard Jensen ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -441 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-3.563	-3.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-440.663	124.307
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.878	13.956
Andre finansielle indtægter	264	2.550
Øvrige finansielle omkostninger	-6.606	-2.692
Resultat før skat	-436.690	134.621
Skat af årets resultat	-4.681	-2.310
Årets resultat	-441.371	132.311
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-440.663	124.307
Overføres til overført resultat	0	8.004
Disponeret fra overført resultat	-708	0
Disponeret i alt	-441.371	132.311

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	819.133	2.585.796
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	28.183	34.352
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>847.316</u>	<u>2.620.148</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>847.316</u>	<u>2.620.148</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.406.679	1.382.853
3 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.954	69.982
Andre tilgodehavender	0	11
Tilgodehavender i alt	<u>1.437.633</u>	<u>1.452.846</u>
Likvide beholdninger	<u>4.683</u>	<u>4.496</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.442.316</u>	<u>1.457.342</u>
Aktiver i alt	<u>2.289.632</u>	<u>4.077.490</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	619.159	2.385.822
Overført resultat	1.435.141	1.435.849
Egenkapital i alt	2.254.300	4.021.671
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	3.671	45.565
Anden gæld	24.161	2.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.332	55.819
Gældsforpligtelser i alt	35.332	55.819
Passiver i alt	2.289.632	4.077.490
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	2.261.515	1.427.845	3.889.360
Resultatandel	0	124.307	8.004	132.311
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	2.385.822	1.435.849	4.021.671
Resultatandel	0	-440.663	-708	-441.371
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-1.326.000	0	-1.326.000
	200.000	619.159	1.435.141	2.254.300

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2019	200.000	200.000
Kostpris 30. juni 2020	200.000	200.000
Opskrivninger 1. juli 2019	2.385.796	2.261.489
Korrektion af tidligere opskrivning	-1.326.000	0
Årets resultat	-440.663	124.307
Opskrivninger 30. juni 2020	619.133	2.385.796
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	819.133	2.585.796
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
T. & J. G. Toftegaard Jensen ApS	Favrskov	100 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2019	81.314	153.441
Afgang i årets løb	-35.213	-72.127
Kostpris 30. juni 2020	46.101	81.314
Opskrivninger 30. juni 2020	0	0
Nedskrivninger 1. juli 2019	-46.962	-44.556
Årets nedskrivninger	29.044	-2.406
Nedskrivninger 30. juni 2020	-17.918	-46.962
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	28.183	34.352
3. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende skat hos T. og J. G. Toftegaard Jensen ApS	30.954	69.982
	30.954	69.982
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
